

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение Волгоградской области "Центр документации новейшей истории Волгоградской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0				
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		АУП																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
188/16-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-2	Заместитель директора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-3	Заместитель директора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																								
Технический отдел																								
188/16-5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

188/16-6	Водитель автомобиля	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-7	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Основной персонал

Отдел режимно-секретной работы																							
188/16-10	✓ Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Отдел планирования и организационно-методической работы																							
188/16-11	✓ Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-12	✓ Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-13	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-14	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-15	Ведущий документовед	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Отдел сохранности и государственного учета документов																							
188/16-16	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-17	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-18	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-19	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
188/16-20	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Отдел информационных архивных технологий																							
188/16-21	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-22	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-23	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-25	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел научно-справочной информации																							
188/16-26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-27	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-28	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-29	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-30	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел работы с источниками комплектования																							
188/16-31	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-32	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-33	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-34	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-35	Ведущий документовед	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел использования документов и социально-правовой информации																							
188/16-36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-37	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-38	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-39	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-40	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел научно-исследовательской работы																							
188/16-41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-42	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

188/16-43	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-44	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188/16-45	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

*С.В. Кривичев*  
(подпись)

Кривичев Л.П.

Ф.И.О.

14.02.2017г  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела планирования и организационно-методической работы

(должность)

*В.М. Федорова*  
(подпись)

Федорова В.М.

Ф.И.О.

14.02.2017г  
(дата)

Начальник отдела информационных архивных технологий

(должность)

*А.В. Булолин*  
(подпись)

Булолин А.В.

Ф.И.О.

14.02.2017г  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4279

(№ в реестре)

*Д.Ю. Кондырев*  
(подпись)

Кондырев Д.Ю.

Ф.И.О.

14.02.2017г  
(дата)